
Adresseliste Filharmonisk Kor Fyn pr. 23.3.24

Navn Tlf. Mail Adresse By

Filharmonisk Kor Fyn

Mailingliste til alle korsangere og dirigent:  filharmonisk@googlegroups.com -

Dirigent
Kasper Borchersen 4017 9527 Dirigentmail til Kasper: 

fkf.dirigent@gmail.com

Afbudsmail til Kasper:
 fkf.afbud@gmail.com

Kobbelvænget 51, 2. th. 2700 Brønshøj

Sopran 1: 11 Mailingliste sopraner:  fkf-sopran@googlegroups.com

Agnes Most 2554 5609 mostagnes@gmail.com Måle Bygade 45, Måle 5300 Kerteminde

Aja Brodal 2252 1874 ajabrodal@yahoo.dk Stævnebogårdsvej 63 7000 Fredericia

Anne Thye-Petersen 2872 3176 annethye@gmail.com Engsvinget 39 5250 Odense SV

Antoinette Kordic 3022 6404 anton.kordic@gmail.com Sukkervænget 44,3.1 5000 Odense C

Eva Rosenthal 5270 2875 erosent@gmx.de Skalbjergvej 32 5000 Odense C

Helle Skovbjerg Christoffersen 2750 5520 helleskovbjerg@gmail.com Danmarksgade 17, st. 5000 Odense C

Kirsten Bøgh-Larsen 6593 8496 boegh_larsen@hotmail.com Bygmarksvej 9 5800 Nyborg

Kirsten Skougaard 2598 0088 ks@tornbjerg-gym.dk Engvej 61 5230 Odense M

Lene Christensen 2567 3182 lenebchris@gmail.com Flintholmvænget 12 5230 Odense M

Maria Cecilie Horn Vonsild 2627 8843 mc_vonsild@live.dk Skovhaven 34 5464 Brenderup

Tina Nielsen 2534 9572 tinanielsen1972@hotmail.com Krogsløkkeparken 54 5240 Odense NØ

Sopran 2: 9

Adrienn Jensen 4143 0417 / 6530 3044 adri-palle@jensen.mail.dk Sofienbergvej 15 5800 Nyborg

Bodil Sandal Mark 25119009 bmjkj@mail.dk Dalager 49 5750 Ringe

Charlotte Voigt Sonnichsen 2097 5986 charlotte.sonnichsen2@outlook.com Østerbæksvej 91, 01 41 5230 Odense M

Christina Morillon 6127 1422 morillon.dk@gmail.com Billesgade 31 5000 Odense C

Lillian Svanekær Kudsk 2636 8829 liln@email.com

Louise Petersson 6166 4642 neergaard-jessen.odense@post.tele.dk Carsten Hauchs Vænge 12 5230 Odense M

Margit Anderson 4059 0840 skovkrogen17@gmail.com Skovkrogen 17 5560 Aarup

Susan Brown 3034 1379 susan.brown@youmail.dk Skibhusvej 274 F 5000 Odense C



Zita Hoel Nielsen 2514 1412 zitahn@gmail.com Langelinie 124 5230 Odense M

Alt 1: 7 Mailingliste alter: fkf-alt@googlegroups.com

Caroline Thåstrup Mejlbjerg 2422 4475 carolinetm1990@hotmail.com Nansensgade 11, 2. tv 5000 Odense C

Charlotte Nyborg 2627 4473 / 7258 4833 charlottenyborg@hotmail.com Kanalvej 106 5000 Odense C

Emma Rasmussen 2751 8923 emma@vha-trim.dk Magtenbøllevej 101 5492 Vissenbjerg

Irene Høgsberg

Julie Hauge Andersen 2628 9794 julie.hauge.andersen@gmail.com Vestre Stationsvej 20, st. 5000 Odense C

Lisbeth Kudahl 4256 1900 kudahllisbeth@gmail.com Rosenørnsvej 21 5230 Odense M

Stine Keiding 2928 1335 sekeiding@gmail.com Promenadebyen 2, 2.1 5000 Odense C

Alt 2: 10

Anne Helle Jespersen 2982 2360 annehelle@gmail.com Solvangen 8 5260 Odense SV

Birgitte Lebech Pépin 2282 0950 madamepepin@hotmail.com Vibekevej 104 5250 Odense SV

Birgitte Vange 2970 7655 / 6611 5990 birgittevange@dadlnet.dk Poppelvej 61 5230 Odense M

Diana Glasdam 2728 7730 dglasdam@gmail.com Præstevænget 40 5642 Millinge

Inger Pendorff 2130 2704 ingerpendorff@stofanet.dk Andekæret 79 5300 Kerteminde

Kirsten Gangelhof 2968 2814 kirstengangelhof@outlook.com Kirstensvej 18 5800 Nyborg

Linn Qvortrup 3028 1560 l_qvortrup@hotmail.com Gelskovvænget 5 5230 Odense M

Luisa Vetö Daugaard 6185 6432 luisa@daugaards.dk Egebæksvej 18 5000 Odense C

Rikke Wegner Fyrst 2172 1631 rikkefyrst@hotmail.com Ugletoften 24 5260 Odense S

Sanne Simonsen 2186 0194 sannesimonsen1@gmail.com Wørishøffersgade 3 5800 Nyborg

Tenor 1: 6 Mailingliste tenorer: fkf-tenor@googlegroups.com

Arthur Zimek 2244 6436 zimek@imada.sdu.dk Vilhelm Kyhns Vej 13 5230 Odense M

Giulio Maione 5018 5174 giuliomaione95@gmail.com Albanigade 23A, 211 5000 Odense C

Helge Hellesøe 4273 1173 hellesoe_helge@hotmail.com Hindbærvej 4, Hjallese 5260 Odense S

Jørn Alrø 5148 0288 joern.alroe@mail.dk Ugletoften 22 5260 Odense S

Niels Kryger Johansen 6611 9992 nielskrygerprivat@hotmail.com Dronningensgade 13, 1. sal 5000 Odense C

Robert Davis 4278 4271 robert.j.davis@live.co.uk Spanget 7 5792 Årslev

Tenor 2: 4

Peter Drenck 2447 9877 drenckpeter@gmail.com Frugthaven 24 5462 Morud

Peter Lindholt Jessen 2011 6870 / 6447 1111 plje@km.dk Kirkehelle 3 5492 Vissenbjerg

Ulf Rasmussen 2144 8219 ulfras@gmail.com Banehøjvænget 14 5260 Odense S

Ulrik Schrøder 4028 8908 famsch@outlook.dk Stenløsevej 218 5260 Odense S



Bas 1: 4 Mailingliste basser: fkf-bas@googlegroups.com

Eskil Mann Sørensen 2216 3084 es.journalist@gmail.com Ærøgade 24 5000 Odense C

Henrik Bønnelykke 4034 3652 boennelykke@mail.dk Rødbyhøjen 64, Thurø 5700 Svendborg

Luís Cruz-Filipe 9180 3771 lcfilipe@gmail.com Valhalsvej 23 5200 Odense V

Stig Gohs 3031 1498 stig_gohs@mail.tele.dk Frydensbergvej 8 5600 Fåborg

Bas 2: 6

Adam Cohen Simonsen 2462 2502 adcosi@gmail.com Solbakken 2D 5260 Odense S

Erik Lewandowski 2191 9707 ele28@mail.dk Melbyesvej 11 5230 Odense M

Gert Grysbæk Nygaard 4273 3438 nygaardgert8@gmail.com Hybenvej 49 5260 Odense S

Henrik Mikaelsen 4078 7975 henrikmikaelsen@gmail.com Nørregade 11b, 2. tv. 5800 Nyborg

Ole Rahbek 2720 5255 / 6441 5255 jan.ole@stofanet.dk Sverigesvej 23 5500 Middelfart

Tue Lund Nielsen 3061 2010 tuelnielsen@outlook.dk Mølledamsvej 1 5750 Ringe


